Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

Ul
111

~
<

- U· -z'O
"t(j
00 0
~J:

Z
01 C)
zo::

111
QlI)

"cC o::u·O«O

u<_111
CO::
Zlll
->

OFíCIO N° 2351/2D11

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, BB7 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 15 de dezembro de 2011.

Com os nossos respeitosos cumprimentos,
referindo-nos à Indicação número 1584/11, de autoria do Vereador SERGINHO
GONÇALVES, informamos que, após vistoria "in loco" com emissâo de laudo
técnico da Gerência de Conservaçâo de Áreas Verdes. a árvore. alfineiro
japonês. de porte médio está firme e sadia até a presente data. não
justificando sua remoção.

Na oportunidade, renovamos os protestos de
nossa estima e consideração.

Atenciosamente.

CC" \

MARCEL~O-F~O""R--T--ES-:-BA-R:-BIERI
Prefeito Municipal

Vml{07~.525120'11